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 Pleje og vedligh. 1 kisteplads
Pleje og vedligh. 2 kistepladser
 Pleje og vedligh. 3 kistepladser
Pleje og vedligh. 4 kistepladser
Pleje og vedligh. urnegravsted
Anonym plæne 1 urneplads
Anonym plæne 1 kisteplads
Græsgravsted m. plade 1 
kisteplads
Græsgravsted m. plade 2 
kistepladser
Græsgravsted m. plade 
urnegravsted
Kombination plæne / anlæg 1 
kisteplads
Kombination plæne / anlæg 2 
kistepladser
Kombination plæne / anlæg 3 
kistepladser
Grandækning 1 kisteplads
Grandækning 2 kistepladser
Grandækning 3 kistepladser
Grandækning ekstra 1 kisteplads
Grandækning ekstra 2 kistepladser
Grandækning ekstra 3 kistepladser
Timeløn
Stedmoder
Sommerblomster
Isbegonia
Knoldbegonia
Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud medlem FK 1 kisteplads
Erhvervelse af 2 kistepladser
Tilskud medlem FK 2 kistepladser
Erhvervelse af 3 kistepladser
Tilskud medlem FK 3 kistepladser
Erhvervelse af urnegravsted
Tilskud medlem FK urnegravsted
gebyr ved fornyelse af gravsted
Gravkastning
Gravkastning tilskud medlem FK
Urnenedsættelse
Urnenedsættelse tilskud medlem 
FK
Pyntning af gravsted
gebyr vedr.bisættelse
Tillæg for begravselse lørdag
Begravelse lørdag tilskud medlem 
FK
Tillæg for urnenedsættelse lørdag
Urnenedsættelse lørdag tilskud 
medlem FK

Navn Alternativt navn
1201
1202
1203
1204
1229
2051
2061
2111

2112

2230

2511

2512

2513

5001
5002
5003
5201
5202
5203
5850
6470
6500
6600
6610
8110
8115
8120
8125
8130
8135
8360
8365
8400
9000
9005
9050
9055

9075
9076
9105
9106

9115
9120

Nummer
 903,98

 1.355,96
 1.680,90
 1.971,09

 776,93
 339,68
 565,65
 700,70

 944,10

 596,43

 768,46

 1.081,38

 1.409,89

 409,18
 668,29
 743,98
 456,65
 650,28
 780,33
 452,00

 17,99
 21,97
 21,98
 30,54

 816,10
 816,10

 1.125,61
 1.125,61
 1.688,42
 1.688,42

 311,05
 311,05
 351,67

 3.977,49
 3.977,49

 723,18
 723,18

 513,08
 250,00

 1.446,35
 1.446,35

 1.084,76
 1.084,76

Brutto
 723,18

 1.084,77
 1.344,72
 1.576,87

 621,54
 271,74
 452,52
 560,56

 755,28

 477,14

 614,77

 865,10

 1.127,91

 327,34
 534,63
 595,18
 365,32
 520,22
 624,26
 361,60

 14,39
 21,97
 17,58
 24,43

 816,10
 816,10

 1.125,61
 1.125,61
 1.688,42
 1.688,42

 311,05
 311,05
 351,67

 3.977,49
 3.977,49

 723,18
 723,18

 410,46
 200,00

 1.446,35
 1.446,35

 1.084,76
 1.084,76

Netto
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Diverse planter mv til videresalg
Navn Alternativt navn

9999
Nummer

 0,00
Brutto

 0,00
Netto


